ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2016 г. № 58

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 22 декабря 2014 г. № 651

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 22 декабря 2014 г. № 651 «Об утверждении государственной программы

Республики Дагестан «Экономическое развитие и инновационная экономика»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 8, ст. 439),
следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Министерству промышленности, торговли

и инвестиций Республики Дагестан» заменить словами «Агентству по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан»;

б) в государственной программе Республики Дагестан «Экономическое

развитие и инновационная экономика», утвержденной указанным

постановлением:

в позиции «Ответственный исполнитель Программы» и далее по тексту

слова «Министерство промышленности, торговли и инвестиций Республики

Дагестан» в соответству1ош;ем падеже заменить словами «Агентство

по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан» в

соответствуюш;ем падеже, слова «Минпромторгинвест РД» в соответствуюш;ем

падеже заменить словами «Агентство по предпринимательству и инвестициям

РД» в соответствующем падеже;

в позиции «Участники Программы» и далее по тексту слова «Комитет по

туризму Республики Дагестан» в соответствзаощем падеже заменить словами

«Министерство по туризму и народным художественным промыслам

Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

««да
Правительства

кн Дагестан А. Гамидов